

Antrag auf Ersatzausfertigung ADR-Schulungsnachweis (ADR-Karte)

	Geburts- name*:	
	Jahr der Prüfung	
	aktuelle PLZ und Ort*:	
	E-Mail*:	
	Geburtsort*:	
en		
Für die Ersatzausfertigung ist nach dem Gebührentarif der IHK Südlicher Oberrhein eine Gebühr in Höhe von zurzeit 25,00 € zu entrichten.		
	szwecks (Nachna	me. Vorname und
001 3250 00		
	and erfolgt jedo	ch erst NACH EINGANG der Zahlung auf
t vorzulegen. Die Ersatzausfertigung kann nu rst NACH EINGANG der Zahlung auf unserer	ır in Lahr abgeho	olt werden. Die Ausgabe der Ersatzausferti-
	Unterschrift	
	Betrag vorab unter Angabe des Verwendungs (arte) auf das folgende Konto: 001 3250 00 Ersatzausfertigung per Post zu. Der Postvers nten Konto. g wird abgeholt. Bei Abholung ist der Person t vorzulegen. Die Ersatzausfertigung kann nurst NACH EINGANG der Zahlung auf unserer en. Ausstellung einer Ersatzausfertigung und ve	name*: Jahr der Prüfung aktuelle PLZ und Ort*: E-Mail*: Geburtsort*: Geburtsort*: Geburtsort*: Geburtsort*: Oo1 3250 00 Ersatzausfertigung per Post zu. Der Postversand erfolgt jedonten Konto. g wird abgeholt. Bei Abholung ist der Personalausweis, bei Alt vorzulegen. Die Ersatzausfertigung kann nur in Lahr abgehorst NACH EINGANG der Zahlung auf unserem oben genanntern. Ausstellung einer Ersatzausfertigung und versichere an Eides igen Angaben zerstört/beschädigt wurde bzw. verloren gegan

Bitte senden Sie diesen Antrag per E-Mail an sfkp@freiburg.ihk.de